2024年 1月 5日

各 位

会 社 名 株式会社ヒューマンテクノロジーズ

代表者名 代表取締役社長 家﨑 晃一

 （コード：5621 東証グロース市場）

問合せ先 経営管理室   小比類巻 佳朗

 （TEL．03－4577－9600）

（差替）「主要株主の異動に関するお知らせ」のファイル差替について

2023年 12月 22日に公表しました「主要株主の異動に関するお知らせ」につきまして、個人情報の開示内容

に一部不備がございましたので、添付のとおり改めて開示いたします。なお、その他の記載内容につきまして

は、当初開示した内容と相違ありません。

皆様にはお手数をお掛けいたしますが、どうぞよろしくお願いいたします。

以 上

2023年 12月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ヒューマンテクノロジーズ

代表者名 代表取締役社長 家﨑 晃一

 （コード：5621 東証グロース市場）

問合せ先 経営管理室   小比類巻 佳朗

 （TEL．03－4577－9600）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年 12月 22日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

当社の主要株主である奥畑和行氏及び飯泉満氏は、2023 年 12 月 22 日に東京証券取引所グロース市場へ

の、新規上場に伴う公募による新株式の発行による発行済株式総数の増加、当該主要株主の株式売出しに伴

う保有株式の一部売出しにより、当社の主要株主に該当しないことになりました。

２．異動した株主の概要

 （１）主要株主に該当しなくなる株主

（１） 氏 名 奥畑 和行

（２） 住 所 Singapore

（３）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の元取締役

 （２）主要株主に該当しなくなる株主

（１） 氏 名 飯泉 満

（２） 住 所 神奈川県川崎市

（３）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の従業員

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）奥畑 和行

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2023年 11月 17日現在）

9,000個

（900,000株）
11.11％ 第 3位

異  動  後
4,500個

（450,000株）
4.95％ 第 3位

（２）飯泉 満

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2023年 11月 17日現在）

9,000個

（900,000株）
11.11％ 第 3位

異  動  後
4,500個

（450,000株）
4.95％ 第 3位

※ １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 ― 株

2023年 11月 17日現在の発行済株式総数         8,100,000株

2023年 12月 22日現在の発行済株式総数                  9,100,000株

   ２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

  本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上